
ZARZĄDZENIE NR 122/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 8 kwietnia 2011 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Kieleckiego Parku 
Technologicznego 

 

Na podstawie §9 ust. 2 Statutu Kieleckiego Parku Technologicznego stanowiącego załącznik do uchwały Nr

XXII/477/2008 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 3 kwietnia 2008 roku w sprawie utworzenia jednostki
budżetowej o nazwie Kielecki Park Technologiczny zmienionej uchwałą Nr XXXIX/912/2009 z dnia 23 lipca 2009
r. oraz uchwałą Nr VIII/140/2011 z dnia 17 marca 2011, oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu

Miasta Kielce nadanego Zarządzeniem Nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 r.
w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniem Nr

48/2010 z dnia 15 lutego 2010 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym zatwierdzonym Zarządzeniem Nr 174/2010 Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 20 kwietnia 2010r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Kieleckiego Parku
Technologicznego, w § 9 ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie:  

„5. W skład struktury organizacyjnej KPT wchodzą  następujące komórki organizacyjne podległe bezpośrednio

Dyrektorowi:  

a) Dział finansowo-księgowy symbol „DF” 
b) Stanowisko ds. obsługi prawnej symbol „SP”  
c) Dział doradztwa i transferu technologii symbol „DT”  
d) Dział promocji i rozwoju symbol „DP”  
e) Wieloosobowe stanowisko ds. organizacyjno-administracyjnych symbol „SA” ”  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta Kielce  

 

Wojciech Lubawski 

 

ID: DHGBW-VQGYT-RRGSB-LGOXN-JLZPH. przyjety. Strona 1 / 1


